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Fonlama Kampanyası Başladı! 

13. Yüzyıl Anadolu’sunda Strateji ve Macera:                
KurOba:Oghuz İçin Fonlama Kampanyası Başladı! 

Tarihsel strateji türünde iddialı bir yapım olan KurOba: Oghuz, Ancyra Studio’nun kitle 
fonlama kampanyasıyla oyuncularla buluşmaya hazırlanıyor. 13. yüzyıl Anadolu’sunda 
geçen oyun, strateji severlere tarih dolu bir macera sunarken yatırımcılara da çeşitli 
avantajlar sağlıyor. 
 
Tarihsel strateji türüne yenilikçi bir soluk getirmeyi hedefleyen Ancyra Studio, kültürel 
zenginlik ve derin tarih anlatımıyla dikkat çeken yeni oyunu KurOba: Oghuz için kitle 
fonlama kampanyası başlattı. 13. yüzyıl Anadolu’sunda geçen oyun, oyunculara stratejik 
karar alma, diplomasi ve savaş mekaniklerini bir arada sunarak gerçekçi bir tarih deneyimi 
vadediyor. 

“Fonlama Kampanyası 18 Nisan’da Sona Erecek” 

4 Mart 2025’te başlayan kampanya, 18 Nisan 2025 tarihine kadar devam edecek. 3 milyon 
TL fon hedefiyle yola çıkan stüdyo, yatırımcılara çeşitli avantajlar sunuyor. Minimum yatırım 
tutarı 500 TL olarak belirlenirken, erken yatırım yapan katılımcılara bedelsiz pay avantajları 
sağlanacak. 

Fonlama sürecinde yatırımcılara, katkı miktarına göre farklı ödüller sunulacak: 
    •    2.000 TL ve üzeri yatırımlarda: Ömür boyu tüm ek içeriklere erişim 
    •    5.000 TL ve üzeri yatırımlarda: Özel kapalı beta erişimi 
    •    50.000 TL ve üzeri yatırımlarda: Oyunun özel karakter figürleri 
    •    100.000 TL ve üzeri yatırımlarda: “Sponsorlar” listesinde isim hakkı 

Tüm yatırımcılara, yatırım miktarından bağımsız olarak KurOba: Oghuz’un Steam 
anahtarı da hediye edilecek. 

Oyun Dünyasında Kültürel Derinlik 
Gerçek zamanlı strateji (RTS) ve tarihsel rol yapma oyunu (RPG) unsurlarını bir araya 
getiren KurOba: Oghuz, Oğuz boylarının hayatta kalma mücadelesini konu alıyor. 
Oyuncular, kaynak yönetimi yaparken diplomatik ilişkiler kurabiliyor ve tarihsel savaşlara 
katılabiliyor. Tarihsel gerçekçiliğiyle öne çıkan yapım , hem yerel hem de uluslararası 
oyunculara hitap etmeyi amaçlıyor. 

Steam platformunda yayımlanan test sürümüyle 95 bin oyuncuya ulaşan oyun, % 83,3 
olumlu geri dönüş aldı. 2026 yılına kadar 6,5 milyon global oyuncuya ulaşmayı hedefleyen 
stüdyo, fonlama kampanyasının ardından 2025 sonunda iki yeni proje daha duyurmayı 
planlıyor. 

Ancyra Studio Küresel Pazarı Hedefliyor 
Ancyra Studio, Bilkent CYBERPARK bünyesinde yürüttüğü AR-GE çalışmalarıyla, kültürel 
mirası oyun dünyasına taşımaya devam edecek. Avrupa ve Orta Doğu pazarlarında 
büyümeyi hedefleyen şirket, fonlama kampanyasıyla elde edilecek yatırımı oyun geliştirme 
süreçlerini hızlandırmak ve küresel çapta ses getirecek projelere imza atmak için 
kullanacak. 

Kampanya hakkında daha fazla bilgi almak ve projeye katkıda bulunmak isteyenler, 
aşağıdaki bağlantılardan detaylara ulaşabilir: 

•Kampanya adresi: https://www.fnb.lc/kuroba         
 •Kampanya videosu: https://www.fnb.lc/kuroba-video 



fonbulucu Platformu Hakkında:  

Fonbulucu, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)’ndan 8 Nisan 2021 tarihinde lisans alarak paya 
dayalı kitle fonlaması alanında Türkiye’de faaliyet göstermeye başlamıştır. 2021 yılından 
bu yana 1,5 milyar TL’nin üzerinde fon toplamıştır.Türkiye’nin en dinamik melek yatırımcı 
ağı, paya dayalı kitle fonlaması, yenilikçi girişim sermayesi fonları ve öncü finansman 
araçlarıyla girişimcilik ekosistemine katkı sağlıyoruz. Her bir proje, ülke ekonomisine değer 
katan bir adım olurken, geleceğin başarı hikâyelerini bugünden yazıyoruz.Fonbulucu, 
yalnızca finansman sağlayan bir platform değil, aynı zamanda büyümenin ve inovasyonun 
itici gücüdür.https://invest.fonbulucu.com 
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